ביום 5.12.2017, הוגש כתב אישום כנגד העורר, לפיו ביום 16.11.2017 במסגרת ויכוח עם אשתו, הסיר
העורר את נעלו, היכה אותה בפניה, בהמשך היכה אותה באגרוף בעינה הימנית, בגבה ובצלעותיה, וחסם את

פיה באמצעות ידו. כתוצאה ממעשיו נגרמו למתלוננת חבלות והיא נזקקה לטיפול רפואי בבית חולים. עקב
מעשיו הואשם העורר בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977.

3. טרם הגשת כתב האישום, ביום 29.11.2017, הורה קצין חקירות על שחרורו של העורר למעצר בית
בתנאים מגבילים. בד בבד עם הגשת כתב האישום, עתרה המשיבה להחמרת התנאים המגבילים שהוטלו על

העורר, באופן שישהה במעצר בית מלא, בפיקוח ערבים, תוך הגדלת הערבות הכספית.